
UCHWAŁA NR 409/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

Id: D308188A-DD97-4C84-B79A-14C5203B9774. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: D308188A-DD97-4C84-B79A-14C5203B9774. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 220 510,00

     5 220 510,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     9 857 826,00RAZEM:

         2 500,00

         2 500,00

         2 500,00

         2 500,00

     5 220 510,00

     5 220 510,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 409/2021 z dnia 29.05.2021

     9 857 826,00

     9 857 826,00          2 500,00          2 500,00

754

75411

4050

4060

KLASYFIKACJA

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      3 589 155,00

        44 346,00              0,00

         2 500,00              0,00

         2 500,00

     3 586 655,00

        46 846,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 857 826,00         2 500,00         2 500,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Id: D308188A-DD97-4C84-B79A-14C5203B9774. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 409/2021 
Data dokumentu 2021-05-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu D308188A-DD97-4C84-B79A-14C5203B9774 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1494469149 
Numer seryjny 0DA3CF6B65EBEB508B7DE4CD2AF7387B 
Osoba podpisująca Stefan Skonieczny\; Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2021 10:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-881931885 
Numer seryjny 0A5095A586B00AE720D6D5BCEB3B2B68 
Osoba podpisująca MARIAN CICHON\; POWIAT GDAŃSKI 
Instytucja POWIAT GDAŃSKI 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2021 10:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1229948735 
Numer seryjny 7EE690C5F44BF091899C6E6FFE6D1DFB 
Osoba podpisująca Barbara Biedrzycka\; Starostwo Powiatowe 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2021 10:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1157490725 
Numer seryjny 0465E555FED2A1619C7D84C482DB0BC3 
Osoba podpisująca JAROSŁAW KARNATH\; STAROSTWO PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2021 10:12:00 

Id: D308188A-DD97-4C84-B79A-14C5203B9774. Podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-994306771 
Numer seryjny 6984CB2555978676D197959106C653C3 
Osoba podpisująca Michał Trembacz\; Starostwo Pruszcz Gdański 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2021 10:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: D308188A-DD97-4C84-B79A-14C5203B9774. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

